
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY GZY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.760,62 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 448.081,03 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 44.243.227,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22.859.350,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 21.383.876,98 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.276.623,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 719.944,03 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 276.623,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 519.943,41 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 200.000,62 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.421.851,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 23.145.988,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 28.275.863,28 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10034



§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.178.623,54 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.000.000,00 zł, 
przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.770.198,72 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.033.424,82 zł oraz przychodami z wolnych środków w kwocie 
1.375.000,00 zł. 

2. Przychody w wysokości 475.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 250.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 225.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 7.653.623,54 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
475.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Jacek Barkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10034



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 80 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

756 0,00 40 167,00

0,00 0,00

75615 0,00 6 139,00

0,00 0,00

0,00 6 139,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 6 139,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

464 590,00 470 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 963 685,89 5 003 852,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 481,50 66 481,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 662,00 248 662,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

34 000,00 44 000,00

Administracja publiczna 293 154,50 373 154,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 468,00 151 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 172 498,00 182 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10034



75616 0,00 32 028,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 6 028,00

0,00 1 000,00

75618 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

758 0,00 84 262,14

0,00 0,00

75814 0,00 84 262,14

0,00 0,00

0,00 84 262,14

801 0,00 69 270,00

0,00 0,00

80101 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

80107 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

80195 0,00 42 770,00

0,00 0,00

0,00 2 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 770,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 500,00

Pozostała działalność 0,00 42 770,00

Świetlice szkolne 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 97 000,00 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 102 622,00 128 622,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 84 262,14

Oświata i wychowanie 463 770,89 533 040,89

Różne rozliczenia finansowe 0,00 84 262,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 770 971,95 11 855 234,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 500,00 4 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
80 749,89 82 749,89

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 067 380,00 1 092 380,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 113 436,00 119 464,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 959 355,00 1 991 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10034



0,00 40 000,00

852 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 -4 760,00 0,00

0,00 0,00

90026 -4 760,00 0,00

0,00 0,00

-4 760,00 0,00

921 0,00 24 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

92195 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 18 000,00

razem: -4 760,00 311 699,14

0,00 0,00

750 -0,62 609,62Administracja publiczna 228 907,93 229 516,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 481,50 66 481,50

majątkowe

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 18 000,00

bieżące 22 552 411,67 22 859 350,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 0,00 23 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 925,98 35 925,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

57 064,00 52 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 064,00 58 304,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 4 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 549,00 984 789,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 447,00 112 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 550 261,00 554 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10034



-0,62 0,62

75023 0,00 609,00

0,00 0,00

0,00 609,00

75095 -0,62 0,62

-0,62 0,62

0,00 0,62

-0,62 0,00

758 0,00 135 772,27

0,00 0,00

75814 0,00 135 772,27

0,00 0,00

0,00 135 772,27

razem: -0,62 136 381,89

-0,62 0,62

-4 760,62 448 081,03

-0,62 0,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 211,41 426 211,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 729,91 359 729,91

Ogółem: 43 799 907,38 44 243 227,79

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 135 772,27

majątkowe 21 247 495,71 21 383 876,98

Różne rozliczenia finansowe 0,00 135 772,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 135 772,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

187 704,50 187 705,12

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

41 203,43 41 202,81

Pozostała działalność 228 907,93 228 907,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 907,93 228 907,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 907,93 228 907,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 609,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 127 155,67 861 402,67 861 402,67 9 550,40 851 852,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 753,00 2 265 753,00 0,00

-1 002 408,00 -2 408,00 -2 408,00 0,00 -2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 655,67 861 902,67 861 902,67 9 550,40 852 352,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 753,00 1 265 753,00 0,00

21 480,60 21 480,60 21 480,60 0,00 21 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 980,60 21 980,60 21 980,60 0,00 21 980,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 480,60 21 480,60 21 480,60 0,00 21 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 980,60 21 980,60 21 980,60 0,00 21 980,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 553,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 753,00 2 265 753,00 0,00

-1 002 408,00 -2 408,00 -2 408,00 0,00 -2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 553,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 753,00 1 265 753,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 0,00 -2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 293,00 2 140 293,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 293,00 1 140 293,00 0,00

22 691 589,32 498 531,02 491 531,02 1 214,00 490 317,02 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 193 058,30 22 193 058,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 697 589,32 504 531,02 497 531,02 1 214,00 496 317,02 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 193 058,30 22 193 058,30 0,00

22 664 303,24 471 244,94 471 244,94 1 214,00 470 030,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 193 058,30 22 193 058,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 670 303,24 477 244,94 477 244,94 1 214,00 476 030,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 193 058,30 22 193 058,30 0,00

176 305,95 176 305,95 176 305,95 0,00 176 305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 305,95 182 305,95 182 305,95 0,00 182 305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 195,00 703 795,00 703 795,00 19 575,00 684 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 400,00 3 212 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 136 195,00 723 795,00 723 795,00 29 575,00 694 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 400,00 3 412 400,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 842 525,00 630 125,00 630 125,00 19 575,00 610 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 400,00 3 212 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 062 525,00 650 125,00 650 125,00 29 575,00 620 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 400,00 3 412 400,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,56 1 400,56 1 400,56 1 400,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,56 4 200,56 4 200,56 4 200,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,68 202,68 202,68 202,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,68 602,68 602,68 602,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 125,00 16 125,00 16 125,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 272,67 8 272,67 8 272,67 8 272,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 397,67 24 397,67 24 397,67 24 397,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 450,00 94 450,00 94 450,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 450,00 104 450,00 104 450,00 0,00 104 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,09 124,09 124,09 124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,09 374,09 374,09 374,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 24 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 24 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 4 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 4 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 556,32 4 150 648,39 3 889 666,89 3 041 499,89 848 167,00 0,00 194 500,00 66 481,50 0,00 0,00 283 907,93 283 907,93 0,00

-8 805,62 -8 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,62 -0,62 0,00

124 116,03 124 115,41 124 115,41 80 805,00 43 310,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62 0,62 0,00

4 549 866,73 4 265 958,80 4 009 977,30 3 122 304,89 887 672,41 0,00 189 500,00 66 481,50 0,00 0,00 283 907,93 283 907,93 0,00

57 991,00 57 991,00 57 991,00 42 091,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 805,00 -3 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805,00 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 991,00 57 991,00 57 991,00 45 896,00 12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 228 907,93 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -0,62 0,00

zwiększenie 0,62 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 228 907,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 776,06 34 776,06 34 776,06 34 776,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147,75 3 147,75 3 147,75 3 147,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 923,81 37 923,81 37 923,81 37 923,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 941,29 5 941,29 5 941,29 5 941,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,91 532,91 532,91 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 474,20 6 474,20 6 474,20 6 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,01 852,01 852,01 852,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,12 77,12 77,12 77,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,13 929,13 929,13 929,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,64 521,64 521,64 521,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,22 47,22 47,22 47,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568,86 568,86 568,86 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 145 000,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 145 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 068,39 3 791 068,39 3 781 568,39 2 998 801,39 782 767,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 310,41 115 310,41 115 310,41 77 000,00 38 310,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 378,80 3 906 378,80 3 896 878,80 3 075 801,39 821 077,41 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 242 465,15 2 242 465,15 2 242 465,15 2 242 465,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 465,15 2 314 465,15 2 314 465,15 2 314 465,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

169 550,00 169 550,00 169 550,00 0,00 169 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 550,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 956,46 339 956,46 339 956,46 0,00 339 956,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 310,41 30 310,41 30 310,41 0,00 30 310,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 266,87 370 266,87 370 266,87 0,00 370 266,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 889,43 133 981,50 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 52 500,00 66 481,50 0,00 0,00 228 907,93 228 907,93 0,00

-0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,62 -0,62 0,00

0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62 0,62 0,00

362 889,43 133 981,50 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 52 500,00 66 481,50 0,00 0,00 228 907,93 228 907,93 0,00

187 704,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 704,50 187 704,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62 0,62 0,00

187 705,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 705,12 187 705,12 0,00

41 203,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 203,43 41 203,43 0,00

-0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,62 -0,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 202,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 202,81 41 202,81 0,00

9 721 647,18 9 721 647,18 7 190 771,11 5 523 312,79 1 667 458,32 2 252 096,82 278 779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175 000,00 -175 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 270,00 284 270,00 184 270,00 60 000,00 124 270,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 830 917,18 9 830 917,18 7 300 041,11 5 583 312,79 1 716 728,32 2 252 096,82 278 779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704 524,63 6 704 524,63 5 135 628,63 4 350 119,88 785 508,75 1 359 000,00 209 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760 524,63 6 760 524,63 5 141 628,63 4 350 119,88 791 508,75 1 409 000,00 209 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 000,00 1 359 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 856,05 305 856,05 305 856,05 0,00 305 856,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 856,05 265 856,05 265 856,05 0,00 265 856,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 763,69 137 763,69 137 763,69 0,00 137 763,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 763,69 183 763,69 183 763,69 0,00 183 763,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 198,40 721 198,40 420 206,40 374 632,00 45 574,40 281 000,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 198,40 731 198,40 430 206,40 374 632,00 55 574,40 281 000,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 41 202,81 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -0,62 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 187 705,12 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 41 203,43 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,62 0,00

po zmianach 228 907,93 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 187 704,50 0,00

zmniejszenie -0,62 0,00

zwiększenie 0,62 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 228 907,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 454,00 230 454,00 219 028,00 218 828,00 200,00 0,00 11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 954,00 230 954,00 219 528,00 218 828,00 700,00 0,00 11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 889,00 66 889,00 66 889,00 66 689,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 100,00 74 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 989,00 140 989,00 90 989,00 90 789,00 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 529,00 9 529,00 9 529,00 9 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 829,00 12 829,00 12 829,00 12 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 379,00 1 379,00 1 379,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,00 1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 681,00 55 681,00 55 681,00 55 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 681,00 75 681,00 75 681,00 75 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 475,91 1 154 475,91 554 475,91 512 075,91 42 400,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 375,91 1 090 375,91 590 375,91 547 975,91 42 400,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 748,98 71 748,98 71 748,98 71 748,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 848,98 76 848,98 76 848,98 76 848,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 876,93 11 876,93 11 876,93 11 876,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576,93 12 576,93 12 576,93 12 576,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,00 853,00 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,00 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 597,00 427 597,00 427 597,00 427 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 197,00 457 197,00 457 197,00 457 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 151,15 100 151,15 69 685,90 968,00 68 717,90 0,00 30 465,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 770,00 42 770,00 42 770,00 0,00 42 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 921,15 142 921,15 112 455,90 968,00 111 487,90 0,00 30 465,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 770,00 42 770,00 42 770,00 0,00 42 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 770,00 42 770,00 42 770,00 0,00 42 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 111,98 119 111,98 119 111,98 25 850,00 93 261,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 111,98 119 111,98 119 111,98 20 850,00 98 261,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

117 111,98 117 111,98 117 111,98 25 850,00 91 261,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 111,98 117 111,98 117 111,98 20 850,00 96 261,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 775,00 69 775,00 69 775,00 0,00 69 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 775,00 76 775,00 76 775,00 0,00 76 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 993,00 1 100 993,00 638 506,09 459 331,00 179 175,09 0,00 462 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 650,00 -40 650,00 -40 650,00 -40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 993,00 1 060 993,00 598 506,09 418 681,00 179 825,09 0,00 462 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 369,00 485 369,00 483 769,00 430 326,00 53 443,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 650,00 -40 650,00 -40 650,00 -40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 369,00 445 369,00 443 769,00 389 676,00 54 093,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 586,00 332 586,00 332 586,00 332 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 150,00 -33 150,00 -33 150,00 -33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 436,00 299 436,00 299 436,00 299 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 597,00 63 597,00 63 597,00 63 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 097,00 58 097,00 58 097,00 58 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 564,00 4 564,00 4 564,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,00 3 564,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 312,00 17 312,00 17 312,00 0,00 17 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 962,00 17 962,00 17 962,00 0,00 17 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 781 499,19 2 078 699,19 2 078 699,19 246 030,00 1 832 669,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 800,00 702 800,00 0,00

-4 760,00 -4 760,00 -4 760,00 0,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 739,19 2 125 939,19 2 125 939,19 246 030,00 1 879 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 800,00 702 800,00 0,00

1 080 774,61 774 974,61 774 974,61 0,00 774 974,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 774,61 824 974,61 824 974,61 0,00 824 974,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 800,00 305 800,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 064,00 60 064,00 60 064,00 0,00 60 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 760,00 -4 760,00 -4 760,00 0,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 304,00 57 304,00 57 304,00 0,00 57 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 064,00 59 064,00 59 064,00 0,00 59 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 760,00 -4 760,00 -4 760,00 0,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 304,00 54 304,00 54 304,00 0,00 54 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 213,72 299 769,67 134 769,67 28 000,00 106 769,67 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 444,05 71 444,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 210,00 21 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 213,72 322 769,67 157 769,67 29 210,00 128 559,67 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 444,05 71 444,05 0,00

53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 210,00 21 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 200,00 76 200,00 76 200,00 1 210,00 74 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 978 530,92 22 902 667,64 17 220 274,16 9 852 396,65 7 367 877,51 2 425 516,82 3 042 395,16 66 481,50 0,00 148 000,00 29 075 863,28 29 075 863,28 0,00

-1 276 623,62 -276 623,00 -171 623,00 -45 650,00 -125 973,00 -100 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,62 -1 000 000,62 0,00

719 944,03 519 943,41 419 943,41 152 015,00 267 928,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,62 200 000,62 0,00

51 421 851,33 23 145 988,05 17 468 594,57 9 958 761,65 7 509 832,92 2 425 516,82 3 037 395,16 66 481,50 0,00 148 000,00 28 275 863,28 28 275 863,28 0,00

zwiększenie 0,62 0,00

po zmianach 228 907,93 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 907,93 0,00

zmniejszenie -0,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10034



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr III/16/2024

Rady Gminy Gzy

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

1 2 3 4

1. Dochody 44 243 227,79

2. Wydatki 51 421 851,33

3. Wynik budżetu -7 178 623,54

7 653 623,54

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 770 198,72

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 508 424,82

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 000 000,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 375 000,00

475 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 225 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 250 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § Kwota 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10034



Wartość

816 122,07

816 122,07

8 000,00

1 354,40

196,00

2 547,79

3 454,20

800 119,68

450,00

20 286,08

20 286,08

20 286,08

57 991,00

57 991,00

37 923,81

6 474,20

929,13

2 000,00

8 700,00

400,00

995,00

568,86

135 503,00

828,00

684,01

116,97

16,76

10,26

97 862,00

64 420,00

2 353,58

315,70

17 100,00

8 563,72

4 340,00

623,00

146,00

36 813,00

20 800,00

1 623,13

216,53

11 787,20

1 464,83

300,00

500,004410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

600 Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10034



121,31

1 000,00

1 000,00

100,00

800,00

100,00

41 581,89

0,00

0,00

41 581,89

12 096,82

411,66

29 073,41

139 049,00

7 301,00

109,00

7 192,00

28 400,00

553,00

77,00

27 770,00

103 348,00

97 015,91

0,00

0,00

0,00

59,52

6 272,57

2 256 079,00

2 226 000,00

1 910 362,00

41 773,00

3 055,00

258 130,00

1 112,00

300,00

8 350,00

2 418,00

500,00

79,00

0,00

0,00

0,00

79,00

0,00

30 000,00

30 000,00

3 467 612,04

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4300 Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

752 Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10034



Załącznik Nr 5 do

Uchwały Nr III/16/2024

Rady Gminy Gzy

z dnia 16 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 42 770,00 42 770,00 0,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 42 770,00 42 770,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

40 000,00

Przygotowanie i przeprowadzenie 

wycieczek szkolnych dla uczniów 

Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Skaszewie Włościańskim oraz dla 

uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Przewodowie Poduchownym w ramach 

przedsięwzięcia "Podróże z klasą"

4300 Zakup usług pozostałych 42 770,00 42 770,00

40 000,00 42 770,00 42 770,00 0,00OGÓŁEM

Wyszczególnienie

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Klasyfikacja budżetowa z tego:

Zakres porozumieniaDotacje ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10034



Załącznik nr 6 do 

Uchwały Nr III/16/2024

Rady Gminy Gzy

z dnia 26 sierpnia 2024 r,

I.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 117 111,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 111,98

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 186,98

4300 Zakup usług pozostałych 76 775,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 800,00

WYDATKI

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10034



Załącznik nr 7 do 

Uchwały Nr III/16/2024

Rady Gminy Gzy

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2540 1 409 000,00

2. 801 80103 2540 281 000,00

3. 801 80149 2540 50 000,00

3. 801 80150 2540 500 000,00

RAZEM 2 240 000,00

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 165 000,00

2 405 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 

uprawnieniami Szkoły Publicznej  

(ośmioletnia) z oddziałami przedszkolnymi 

w tym z oddziałem zerowym

801

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10034



Załącznik Nr 8 do

Uchwały Nr III/16/2024

Wójta Gminy Gzy

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Przebudowa drogi gminnej 340109W na odcinku Przewodowo Poduchowne - 

Przewodowo Majorat
1 103 136,00 1 103 136,00

A.

B.

C. 1 017 136,00

Przebudowa drogi gminnej 340106W na odcinku Przewodowo Parcele - Pękowo 4 914 857,37 4 914 857,37
A.

B.

C. 3 419 418,80

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Żebry-Włosty Etap I 409 470,06 409 470,06 A.

B. 140 000,00

C.

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 245 000,00 245 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 150 000,00 150 000,00
A.

B.

C.

Budowa oraz przebudowa dróg na terenie gminy Gzy 7 500 000,00 7 500 000,00
A.

B.

C.
6 982 500,00

Zakup nieruchomości pod drogę wewnętrzną w miejscowości Przewodowo Parcele 52 000,00 52 000,00
A.

B.

C.

A.

B. 140 000,00

C. 11 419 054,80

Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektów budowlanych, położonych na 

nieruchomościach, będących własnością gminy Gzy
200 000,00 200 000,00

A.

B.

C.

A.

B. ,00

C. ,00

A.

B.

C.

D. 200 000,00

700 Razem 200 000,00 200 000,00

D. 200 000,00

Urząd Gminy8. 700 70005 6060

52 000,00

Urząd Gminy7. 600 60016 6060

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

przychody bezzwrotne
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

D.

1. 600

35 000,00

Urząd Gminy

4.

150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gzy-Wisnowa, Gotardy, Ołdaki, Przewodowo Poduchowne, 

Sulnikowo, Żebry Wiatraki, Nowe Borza, Pękowo 149 095,84 149 095,84
5. 600 60016 6050

60016 6050

D. 86 000,00

10 11

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 1 400 000,00

D. 95 438,57

Urząd Gminy

600 60016 6050 100 000,00

D. 145 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Łady, Wójty-Trojany, Stare Grochy, Nowe Przewodowo,  

Słończewo, Ostaszewo Włuski 113 759,72 113 759,72

Razem

D.

6060

600

815 408,63

D.

9. 750 75022 Urząd GminyZakup systemu konferencyjnego do obsługi dyskusji dla Rady Gminy 35 000,00 35 000,00

3. 600 60016 6050

269 470,06

Urząd Gminy

D.

14 374 463,43 14 374 463,43 2 000 000,00

D.

6. 600 60016 6050 500 000,00

D. 17 500,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10034



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

1. 600 60016 6050

D. 86 000,00

10 11

Urząd Gminy

A. 41 202,81

B.

C.

A. 41 202,81

B.

C.

24 Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 

Gzy (modernizacja dachu z ociepleniem stropu) w ramach konkursu "Mazowieckie 

strażnice OSP-edycja 2024"

120 000,00 120 000,00

A.

B. 36 400,00

C.

A.

B. 36 400,00

C.

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  (PSZOK) 300 000,00 300 000,00 A.

B.

C.

Modernizacja oświetlenia dróg i otwartych terenów publicznych na terenie gminy Gzy 13 800,00 13 800,00
A.

B.

C.

Montaż hybrydowych lamp ulicznych zasilanych energią słoneczną oraz wiatrową na 

terenie gminy Gzy
201 000,00 201 000,00

A.

B.
140 000,00

C.

Zakup i montaż solarnych lamp ulicznych w sołectwach: Mierzeniec, Zalesie oraz 

Kozłówka
91 000,00 91 000,00

A.

B. 45 000,00

C.

Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwach: Żebry-Falbogi, Żebry-Wiatraki oraz 

Gzy
92 000,00 92 000,00

A.

B. 45 000,00

C.

Budowa 2 przystanków w miejscowości Żebry-Falbogi 5 000,00 5 000,00 A.

B.

C.

A.

B. 230 000,00

C.

"Żyj aktywnie! Budowa otwartej siłowni zewnętrznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Skaszewie Włościańskim"
216 500,00 216 500,00

A.

B. 104 701,00

C.

A.

B. 104 701,00

C.

A. 41 202,81

B. 511 101,00

C. 11 419 054,80

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

35 000,00

187 705,12

10. 750

17. 900 90095 6050

750 Razem 263 907,93 263 907,93

D.

13. 900 90015 6050

D. 13 800,00

Urząd Gminy

16. 900 90095 6050
w tym Fundusz Sołecki: Żebry-Wiatraki, Żebry Falbogi

20 000,00

D. 47 000,00

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki:  Żebry-Wiatraki 5 000,00 5 000,00

20 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Żebry-Falbogi
5 000,00 5 000,00

D.

15 877 671,36 2 000 000,00

900 Razem 702 800,00 702 800,00

D. 1 718 607,63

187 705,12OGÓŁEM

D. 472 800,00

15 877 671,36

6060 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Gzy -zakup sprzętu IT oraz oprogramowania 228 907,93 228 907,93

D.

187 705,12 Urząd Gminy

11. 754 75412 6050

75095

D. 83 600,00

D. 111 799,00

300 000,00

5 000,00

Urząd Gminy

754 Razem 120 000,00 120 000,00

D. 83 600,00

w tym Fundusz Sołecki: Gzy
23 164,40 23 164,40

15. 900 90015

D.

D.

w tym Fundusz Sołecki: Mierzeniec, Zalesie, Kozłówka
26 946,46

6050

46 000,00

Urząd Gminy

26 946,46

14. 900 90015 6050

D. 61 000,00

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo-Parcele

21 863,31 21 863,31

18. 926 92605 6050 Urząd Gminy

926 Razem 216 500,00 216 500,00

12. 900 90002 6050 Urząd Gminy

D. 111 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10034


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY GZY z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 5 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
	Zalacznik 6 Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 7 Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Zalacznik 8 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

		2024-10-21T11:56:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




